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Nationalrekord Schweiz 6.58 Mancini Pacal SUI St. Gallen (SUI) 18.02.2023

Jahresbestleistung Schweiz 6.71 Mancini Pascal SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 27.01.2024

60m Einlagerennen Elite, Männer 10.02.2024 / 17:45
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 241 Mancini Pascal 1989 SUI FSG Estavayer 6.72 q
2 203 Kern Lucien 2002 SUI BTV Aarau Athletics 6.83 q
3 466 Guglielmi Federico 2002 ITA ASD Athletics Biotekna 6.87 q
4 15 Azu-Irondi Sike 1996 NGR LC Zürich 6.90 q
5 97 Eng Kristian 2001 SUI LAS Old Boys Basel 6.95 SB q
6 248 Martin Joe 2002 SUI LC Zürich 6.98 q

433 Wicki Silvan 1995 SUI BTV Aarau Athletics n.a.

60m Einlagerennen Elite, Männer 10.02.2024 / 17:47
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 116 Frehner David 1998 SUI BTV Aarau Athletics 6.97 PB q
2 212 Kunz Pascal 2002 SUI BTV Aarau Athletics 7.10 PB q
3 457 Nourazar Antoine 1992 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.12 PB
4 454 Handler Philipp 1991 SUI LC Zürich 7.28
5 447 Calderaro Edoardo 1983 ITA A.S.D. Atletica BioTekna 7.59
6 396 Tocco Giovanni 1996 ITA Assindustria Sport Padova 7.88

Nationalrekord Schweiz 6.58 Mancini Pacal SUI St. Gallen (SUI) 18.02.2023

Jahresbestleistung Schweiz 6.71 Mancini Pascal SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 27.01.2024

60m Einlagerennen Elite, Männer 10.02.2024 / 18:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 241 Mancini Pascal 1989 SUI FSG Estavayer 6.68 SL
2 15 Azu-Irondi Sike 1996 NGR LC Zürich 6.85 (.843)

3 203 Kern Lucien 2002 SUI BTV Aarau Athletics 6.85 (.845)

4 466 Guglielmi Federico 2002 ITA ASD Athletics Biotekna 6.91
5 97 Eng Kristian 2001 SUI LAS Old Boys Basel 6.92 PB
6 116 Frehner David 1998 SUI BTV Aarau Athletics 6.99
7 248 Martin Joe 2002 SUI LC Zürich 7.12
8 212 Kunz Pascal 2002 SUI BTV Aarau Athletics 7.17

Nationalrekord Schweiz 45.92 Rohr Alain SUI Magglingen (SUI) 13.02.2000

Jahresbestleistung Schweiz 46.24 Spitz Lionel SUI Metz Moselle Athleor
(WRC) 03.02.2024

400m Einlagerennen Elilte, Männer 10.02.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 463 Yirga Nahom 2001 SUI LC Zürich 48.51 1./I
2 269 Moggi Filippo 1999 SUI LC Zürich 49.18 2./I
3 120 Fugazzi Giulio 2006 ITA SFG Chiasso 49.62 3./I SB
4 446 Zumwald Noé 2004 SUI TSV Düdingen 50.84 1./II
5 28 Baumann Jan 2006 SUI TSV Düdingen 51.22 2./II PB
6 77 Crescini Noah 2006 SUI AS Monteceneri 51.46 3./II
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Nationalrekord Schweiz 1:44.93 Bucher André SUI Wien (AUT) 03.03.2002

Jahresbestleistung Schweiz 1:49.38 Wipfli Ramón SUI Metz Moselle Athleor
(WRC) 03.02.2024

800m Einlagerennen Elite, Männer 10.02.2024 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Bontorno Tobias 2003 SUI Stade Genève 1:54.92 PB
2 87 Disilvestro Lorenzo 2004 SUI LV Huttwil 1:55.20 PB
3 459 Bachmann Nicolas 2003 SUI LC Schaffhausen 1:56.80 PB
4 448 Burger Christoph 2004 SUI LC Regensdorf 2:00.72

Nationalrekord Schweiz 6.96 Kambundji Mujinga SUI Belgrad (SRB) 18.03.2022

Jahresbestleistung Schweiz 7.21 Frey Géraldine SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 27.01.2024

60m Einlagerennen Elite, Frauen 10.02.2024 / 17:50
Vorlauf 1
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 59 Bürgi Céline 1999 SUI LV Thun 7.40 SB q
2 428 Weiss Lena 1994 SUI Amriswil-Athletics 7.54 q
3 133 Gloor Michelle 2000 SUI LC Zürich 7.64 (.632) q
3 400 Tsogo Anastasie Mileina 2003 CMR Lausanne-Sports Athlétisme 7.64 (.632) SB q
5 387 Studer Lea 2007 SUI TV Unterseen 7.73 q
6 145 Gubler Daniela 1994 SUI TV Länggasse Bern 7.76 q
7 218 Ledermann Anouk 2004 SUI LV Langenthal 7.78 q
8 451 Zurlinden Nadja 2001 SUI LC Zürich 7.87 q

Nationalrekord Schweiz 6.96 Kambundji Mujinga SUI Belgrad (SRB) 18.03.2022

Jahresbestleistung Schweiz 7.21 Frey Géraldine SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 27.01.2024

60m Einlagerennen Elite, Frauen 10.02.2024 / 18:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Bürgi Céline 1999 SUI LV Thun 7.46
2 428 Weiss Lena 1994 SUI Amriswil-Athletics 7.61
3 400 Tsogo Anastasie Mileina 2003 CMR Lausanne-Sports Athlétisme 7.69
4 387 Studer Lea 2007 SUI TV Unterseen 7.73
5 133 Gloor Michelle 2000 SUI LC Zürich 7.75
6 145 Gubler Daniela 1994 SUI TV Länggasse Bern 7.82
7 218 Ledermann Anouk 2004 SUI LV Langenthal 7.84
8 451 Zurlinden Nadja 2001 SUI LC Zürich 8.00

Nationalrekord Schweiz 51.28 Sprunger Lea SUI Torun (POL) 15.02.2018

Jahresbestleistung Schweiz 52.96 Niederberger Julia SUI Metz Moselle Athleor
(WRC) 03.02.2024

400m Einlagerennen Elite, Frauen 10.02.2024 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 450 Wernli Lena 2001 SUI LC Zürich 53.92 PB
2 138 Gröbli Michelle 2001 SUI LC Regensdorf 53.93 PB
3 86 Disch Karin 1997 SUI LC Regensdorf 56.38 PB
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Nationalrekord Schweiz 2:00.38 Büchel Selina SUI Belgrad (SUI) 05.03.2017

Jahresbestleistung Schweiz 2:00.41 Hoffmann Lore SUI ORLEN Copernicus Cup
(WRC) 06.02.2024

800m Einlagerennen Elite, Frauen 10.02.2024 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 418 von Flüe Fiona 2008 SUI TV Cham 1884 2:09.29 PB
2 347 Schär Alicia 2003 SUI LV Langenthal 2:11.41 PB
3 271 Morath Juliette 2002 SUI CHP Genève 2:19.03
4 371 Smáradóttir Sara Mjöll 2000 ISL Lausanne-Sports Athlétisme 2:20.56 PB
5 126 Gay-Crosier Ludivine 1998 SUI CA Belfaux 2:22.00 PB

Nationalrekord Schweiz 6.77 Petrucciani Ricky SUI Zürich (SUI) 12.01.2019

Jahresbestleistung Schweiz 6.88 Gou Gomez Jonathan SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 03.02.2024

60m, U20 Männer 10.02.2024 / 16:25
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 265 Meyer Sascha 2005 SUI STB Leichtathletik 7.01 SB q
2 40 Bolliger Fionn 2006 SUI TV Zofingen LA 7.09 SB q
3 109 Fischer Xavier 2005 SUI TV Unterseen 7.12 =PB q
4 222 Lichtle Jan 2005 SUI TV Länggasse Bern 7.22 (.213) PB q
5 312 Podbicanin Eman 2006 SUI LV Langenthal 7.28 q
6 76 Colella Alessandro 2006 ITA Stade Lausanne Athlétisme 7.31 (.304) q

60m, U20 Männer 10.02.2024 / 16:27
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 453 Valnet Guillaume 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.22 (.218) PB q
2 6 Alexakis Alexandre 2005 SUI COVA Nyon 7.30 PB q
3 57 Bühlmann Noé 2005 SUI TV Länggasse Bern 7.31 (.308) PB
4 296 Pasche Tiger 2005 SUI Satus Biel-Bienne 7.38 PB
5 2 Aebischer Robin 2006 SUI TV Länggasse Bern 7.65
6 35 Bischof Cedric 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.72

60m, U20 Männer 10.02.2024 / 16:29
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 137 Grob Beda 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 7.70 PB
2 159 Hausheer Marc 2005 SUI TV Unterseen 7.84 PB
3 191 Julmy Matteo 2006 SUI TSV Düdingen 7.87 PB
4 263 Meyer Cyril Arun 2006 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 7.89 PB
5 430 Werner Yannis 2005 SUI Athlétisme Viseu-Genève 8.04

Nationalrekord Schweiz 6.77 Petrucciani Ricky SUI Zürich (SUI) 12.01.2019

Jahresbestleistung Schweiz 6.88 Gou Gomez Jonathan SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 03.02.2024

60m, U20 Männer 10.02.2024 / 18:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 265 Meyer Sascha 2005 SUI STB Leichtathletik 7.01 SB
2 109 Fischer Xavier 2005 SUI TV Unterseen 7.10 PB
3 40 Bolliger Fionn 2006 SUI TV Zofingen LA 7.17
4 222 Lichtle Jan 2005 SUI TV Länggasse Bern 7.19 PB
5 312 Podbicanin Eman 2006 SUI LV Langenthal 7.22 PB
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60m, U20 Männer - Fortsetzung 10.02.2024 / 18:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 453 Valnet Guillaume 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.24
7 76 Colella Alessandro 2006 ITA Stade Lausanne Athlétisme 7.28
8 6 Alexakis Alexandre 2005 SUI COVA Nyon 7.31

Nationalrekord Schweiz 21.39 Reais William Jeff SUI Magglingen (SUI) 03.02.2018

Jahresbestleistung Schweiz 22.05 Gou Gomez Jonathan SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 03.02.2024

200m, U20 Männer 10.02.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 109 Fischer Xavier 2005 SUI TV Unterseen 22.44 1./I PB
2 171 Hofer Marc 2005 SUI TV Länggasse Bern 22.50 2./I PB
3 378 Stampfli Noel Janic 2006 SUI TSV Düdingen 23.09 3./I PB
4 297 Pauchard Eric 2006 SUI TSV Düdingen 23.33 1./II PB
5 2 Aebischer Robin 2006 SUI TV Länggasse Bern 24.07 4./I
6 270 Monnerat Mattéo 2005 SUI FSG Bassecourt 24.08 1./III PB
7 318 Rau Johan 2005 SUI FSG Alle 24.19 2./II
8 35 Bischof Cedric 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 24.56 3./II
9 159 Hausheer Marc 2005 SUI TV Unterseen 25.24 2./III

10 191 Julmy Matteo 2006 SUI TSV Düdingen 25.32 3./III PB
76 Colella Alessandro [L] 2006 ITA Stade Lausanne Athlétisme disq. -/II
80 Dal Balcon Cedric 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach n.a. -/III

Nationalrekord Schweiz 46.30 Petrucciani Ricky SUI Bellinzona (SUI)

Jahresbestleistung Schweiz 49.63 PASCAL Bryan FRA Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 27.01.2024

400m, U20 Männer 10.02.2024 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 303 Perrier Aloys-Battista 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 51.13 1./I PB
2 414 Vogel Jérémie 2005 SUI FSG Alle 52.09 2./I PB
3 270 Monnerat Mattéo 2005 SUI FSG Bassecourt 52.19 3./I PB
4 178 Hurter Léo 2005 SUI Versoix Athlétisme 53.24 1./II PB
5 80 Dal Balcon Cedric 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 53.44 2./II PB
6 262 Métry Cyril 2006 SUI CA Sion 53.84 3./II PB
7 243 Marchica Alessandro 2005 SUI LC Regensdorf 54.07 4./II PB
8 82 Del Matto Evano 2006 SUI TSV Düdingen 54.19 4./I

Nationalrekord Schweiz 2:25.70 Elmer Tom SUI Magglingen (SUI) 22.02.2015

Jahresbestleistung Schweiz 2:30.20 Oster Petter SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 04.02.2024

1000m, U20 Männer 10.02.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 405 Vallat Colin 2005 SUI CA Fontenais 2:34.47 PB
2 304 Perroud Tristan 2005 SUI CA Belfaux 2:36.14 PB
3 211 Kuhn Moritz 2006 SUI STB Leichtathletik 2:38.96 PB
4 299 Payot Matteo 2005 SUI Stade Genève 2:41.04 PB
5 285 Niggli Timo 2005 SUI Athletica Veveyse 2:43.42 PB
6 164 Heller Josua 2006 SUI LA-Riege TV Olten 2:48.87 PB
7 13 Assoulin Rafaël 2006 SUI STB Leichtathletik 2:54.27 PB
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Nationalrekord Schweiz 7.56 Ehammer Simon SUI Dornbirn AUT (SUI) 27.01.2019

Jahresbestleistung Schweiz 8.11 Konaté Tea Jean-Norbert CIV Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 03.02.2024

60m Hürden, U20 Männer (0.991m) 10.02.2024 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Bolliger Fionn 2006 SUI TV Zofingen LA 8.63
2 137 Grob Beda 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.98

Nationalrekord Schweiz U20M 2.16 Thomas Friedli SUI Magglingen (SUI) 18.02.1990

Jahresbestleistung SchweizU20M 2.05 Drabik Jan SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 27.01.2024

Hochsprung, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.02.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86

1.88 1.90 1.92

1 (8) 80 Dal Balcon Cedric 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1.70 PB
- - - - - - O O XXO XXX

Nationalrekord Schweiz U20M 5.50 Imsand Valentin SUI Magglingen (SUI) 04.02.2023

Jahresbestleistung SchweizU20M 5.20 Fournier Justin SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 03.02.2024

Stabhochsprung AH 2.00m AH 2.00m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.02.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

3.50

1 (1) 173 Hofmeier Nevio 2007 SUI SC Liestal 3.40 PB
- - - - - - - - XXO XXO O XXO XXO

XXX
2 (2) 288 Odermatt Anouar 2009 SUI STV Küssnacht 3.20 PB

- - - - O XO O XO O O XO XXX
3 (3) 114 Franzetti Simon 2008 SUI CA Sion 3.10

- - - - XO XO O O XO O XXX
4 (4) 252 Mayoraz Arthur 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2.80 PB

- - - O O - XO XXX
5 (5) 19 Bandelier Corentin 2009 SUI FSG Alle 2.70 =PB

- O O O O O XXX
6 (11) 134 Good Florian 2008 SUI TSV Düdingen 2.20

XO O XXX

Nationalrekord Schweiz U20M 5.50 Imsand Valentin SUI Magglingen (SUI) 04.02.2023

Jahresbestleistung SchweizU20M 5.20 Fournier Justin SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 03.02.2024

Stabhochsprung AH 2.60m AH 2.60m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.02.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70

1 (1) 3 Aerni Tyler 2005 SUI LV Wettingen-Baden 4.00 PB
- - - - - - O XO O XO XO XXO XXX

2 (2) 225 Limbert Kiyan 2008 USA Stade Genève 3.90 PB
- - - - - - - XO O XO O XXX

3 (3) 40 Bolliger Fionn 2006 SUI TV Zofingen LA 3.90
- - - - - - - - XO O XO XXX
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Nationalrekord Schweiz 7.50 Ehammer Simon SUI Dornbirn (AUT) 27.01.2019

Jahresbestleistung Schweiz 6.98 Hasler Noah SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 04.02.2024

Weitsprung, U20 Männer
Vor/Endkampf 10.02.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 348 Schibler Yessic 2006 SUI TV Länggasse Bern 6.39
x 6.39 6.35 6.39 x 6.34

2 247 Marti Til 2005 SUI TV Länggasse Bern 6.28
5.94 6.28 6.21 - 6.05 -

3 222 Lichtle Jan 2005 SUI TV Länggasse Bern 6.22 PB
5.98 4.51 6.22 6.17 - -

4 368 Silvestri Rafael 2007 SUI CA Sion 5.86
5.86 4.30 5.60 5.86 5.69 5.75

5 286 Njantou Yanis 2007 SUI CA Sion 5.74
5.74 x x x 5.50 x

6 191 Julmy Matteo 2006 SUI TSV Düdingen 5.64 PB
5.58 5.64 5.21 5.57 x 5.26

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 348 222 368 247 191 286

Nationalrekord Schweiz U20M 18.17 Jephté Vogel SUI Magglingen (SUI) 07.02.2021

Jahresbestleistung SchweizU20M 15.12 Deillon Cédric SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 03.02.2024

Kugelstoss, U20 Männer (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.02.2024 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 72 Cerutti Nicolas 2005 SUI US Ascona atletica 13.39 SB
13.31 13.28 13.35 12.74 x 13.39

2 (3) 3 Aerni Tyler 2005 SUI LV Wettingen-Baden 12.41 PB
12.41 x 12.19 12.24 12.28 11.86

3 (4) 320 Reber Quentin 2005 SUI US Yverdon 11.85
11.35 11.53 11.54 11.72 11.85 x

4 (5) 40 Bolliger Fionn 2006 SUI TV Zofingen LA 10.62
x x 10.32 10.62 x 9.75

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 3 105 177 240 320 72 313 40

Nationalrekord Schweiz 7.37 Rabac Chloé SUI Magglingen (SUI) 25.02.2023

Jahresbestleistung Schweiz 7.21 Frey Géraldine SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 27.01.2024

60m, U20 Frauen 10.02.2024 / 17:05
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 325 Risi Chiara 2005 SUI TSV Galgenen 7.83 PB q
2 102 Faggi Martina 2006 SUI LC Zürich 8.02 SB q
3 219 Lenzi Chiara 2006 SUI TV Teufen 8.08 (.076) q
4 307 Pirolli Ivana 2006 SUI US Ascona atletica 8.08 (.079) SB q
5 293 Ott Alina 2006 SUI TV Länggasse Bern 8.14 q
6 272 Moreno Indira 2006 SUI STB Leichtathletik 8.41
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60m, U20 Frauen 10.02.2024 / 17:07
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 189 Journel Maud 2007 SUI CA Sion 8.08 (.080) PB q
2 129 Gerber Laura 2006 SUI FSG Alle 8.24 PB q
3 68 Caruso Ines 2007 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
8.27 PB q

4 388 Studer Lelia 2005 SUI LV Winterthur 8.30 PB
5 224 Liem Naja 2006 SUI STV Willisau 8.42 PB

354 Schmid Lena 2009 SUI LV Langenthal disq.

60m, U20 Frauen 10.02.2024 / 17:09
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 79 Dakouri Alice 2007 SUI SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

8.39 PB

2 421 Vuille Francia 2005 SUI C.H. Châtelaine 8.60
3 231 Lucy Fabienne 2006 SUI GG Bern 8.61 PB
4 115 Fraternale Lilou 2005 SUI C.H. Châtelaine 9.03

351 Schlapbach Katiouchka 2006 SUI Biel/Bienne Athletics n.a.

Nationalrekord Schweiz 7.37 Rabac Chloé SUI Magglingen (SUI) 25.02.2023

Jahresbestleistung Schweiz 7.21 Frey Géraldine SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 27.01.2024

60m, U20 Frauen 10.02.2024 / 18:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 325 Risi Chiara 2005 SUI TSV Galgenen 7.83 PB
2 102 Faggi Martina 2006 SUI LC Zürich 7.97 SB
3 219 Lenzi Chiara 2006 SUI TV Teufen 8.04 SB
4 293 Ott Alina 2006 SUI TV Länggasse Bern 8.06 PB
5 189 Journel Maud 2007 SUI CA Sion 8.08 =PB
6 307 Pirolli Ivana 2006 SUI US Ascona atletica 8.09
7 129 Gerber Laura 2006 SUI FSG Alle 8.19 PB
8 68 Caruso Ines 2007 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
8.20 PB

Nationalrekord Schweiz 23.95 Hoenke Fabienne SUI St. Gallen (SUI) 19.02.2023

Jahresbestleistung Schweiz 23.32 Pointet Léonie SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 27.01.2024

200m, U20 Frauen 10.02.2024 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 282 Niederberger Julia 2000 SUI LA Nidwalden 24.12 1./I
2 436 Wirz Alissa 2006 SUI LV Winterthur 25.62 2./I PB
3 287 Nünlist Olivia 2007 SUI TV Thalwil 26.22 3./I PB
4 111 Fournier Amélie 2007 SUI CA Sion 26.83 4./I
5 68 Caruso Ines 2007 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
27.09 1./III PB

6 184 Isler Corina 2007 SUI TV Thalwil 27.59 2./III PB
7 136 Graber Léonie 2008 SUI FSG Alle 28.35 3./III PB
8 426 Walter Lauriane 2006 SUI STB Leichtathletik 28.65 1./II
9 461 Ruckli Yamuna 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 28.72 2./II SB

10 143 Grütter Jill 2008 SUI TV Herzogenbuchsee 28.97 1./IV
11 216 Larsson Kajsa 2007 SUI GG Bern 29.28 4./III PB
12 89 Donzé Camille 2006 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
29.70 2./IV PB

13 230 Lobsiger Lena Sophia 2006 SUI STB Leichtathletik 30.31 3./II
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200m, U20 Frauen - Fortsetzung 10.02.2024 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 16 Babey Léonore 2006 SUI CA Fontenais 30.75 4./II SB
15 115 Fraternale Lilou 2005 SUI C.H. Châtelaine 31.00 3./IV

Nationalrekord Schweiz 53.03 Werro Audrey SUI Magglingen (SUI) 12.02.2022

Jahresbestleistung Schweiz 52.96 Niederberger Julia SUI Metz Moselle Athleor
(WRC) 03.02.2024

400m, U20 Frauen 10.02.2024 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 410 Veuthey Louna 2006 SUI CA Vétroz 58.62 SB
2 34 Binggeli Shania 2006 SUI TV Länggasse Bern 59.72 PB
3 147 Guindo Nadja 2005 SUI Stade Genève 60.09
4 200 Keller Luana 2005 SUI TV Länggasse Bern 62.97 PB

Nationalrekord Schweiz 2:41.79 Sclabas Delia SUI Magglingen (SUI) 24.02.2019

Jahresbestleistung Schweiz 2:50.70 Feierabend Vanessa SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 04.02.2024

1000m, U20 Frauen 10.02.2024 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 289 Oelhafen Phoebe 2006 SUI LC Basel 3:03.30
2 220 Leuenberger Fiona 2006 SUI STB Leichtathletik 3:07.99
3 249 Martin Zora 2005 SUI LV FrenkeFortuna 3:10.35 SB
4 406 Vallat Nora 2006 SUI CA Fontenais 3:14.77 PB
5 207 Kottelat Romane 2005 SUI FSG Alle 3:16.17 PB

Nationalrekord Schweiz 8.18 Kambundji Ditaji SUI Magglingen (SUI) 06.02.2021

Jahresbestleistung Schweiz 8.21 Kälin Annik SUI

4. Stadtwerk-
Hallenmeeting mit Jump-
Night powered by 1080
Bausysteme AG (WRC,
Challenger)

21.01.2024

60m Hürden, U20 Frauen (0.84m) 10.02.2024 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 122 Gächter Noemi 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.38 PB
2 436 Wirz Alissa 2006 SUI LV Winterthur 9.44
3 240 Malanda Poza Glodie 2006 COD STB Leichtathletik 9.52 PB
4 293 Ott Alina 2006 SUI TV Länggasse Bern 9.71
5 460 Rutishauser Anja 2006 SUI TSV Rothenburg athletics 10.11
6 272 Moreno Indira 2006 SUI STB Leichtathletik 10.53

388 Studer Lelia 2005 SUI LV Winterthur aufg.

Nationalrekord Schweiz U20W 1.87 Lang Salome SUI St. Gallen (SUI) 28.02.2016

Jahresbestleistung SchweizU20W 1.84 Lang Salome SUI
Wuppertaler
Hochsprungmeeting
(WRC)

26.01.2024

Hochsprung, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.02.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86

1.88 1.90 1.92

1 (9) 226 Limbert Zofia 2005 USA Stade Genève 1.65 =SB
- - - - - O O O XXX

2 (10) 56 Bucher Florence 2008 SUI GG Bern 1.60 =PB
- - - O O XXO XXO XXX
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Hochsprung, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 10.02.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86

1.88 1.90 1.92

3 (11) 103 Fankhauser Julia 2007 SUI Hochwacht Zug 1.55
- - - O O O XXX

4 (12) 391 Thalmann Kajsa 2006 SUI LC Frauenfeld 1.55 =PB
- - - O O XO XXX

5 (13) 208 Kouyoumdjian Amalia 2007 SUI CA Moutier 1.45
- - O O XXX

Nationalrekord Schweiz U20W 4.50 Moser Angelica SUI Dornbirn (SUI) 14.02.2016

Jahresbestleistung SchweizU20W 4.64 Moser Angelica SUI Mondeville Meeting
d`athlétisme 07.02.2024

Stabhochsprung AH 2.00m AH 2.00m, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.02.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

3.50

1 (6) 60 Bürgis Leana 2009 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 2.70 PB
- - - O XO XO XXX

2 (7) 213 Kurmann Selina 2009 SUI CEP Cortaillod 2.60
- - O - O - XXX

3 (8) 148 Gumy Noélie 2008 SUI CEP Cortaillod 2.50
- O O XO XXX

4 (9) 259 Menozzi Léane 2007 SUI CA Moutier 2.50 PB
O O O XXO XXX

5 (10) 369 Simon Anna 2009 SUI LV Langenthal 2.40 =PB
XO O XO XXX

6 (12) 58 Buob Lucy 2008 SUI Amriswil-Athletics 2.20 PB
O XO XXX

Nationalrekord Schweiz U20W 4.50 Moser Angelica SUI Dornbirn (SUI) 14.02.2016

Jahresbestleistung SchweizU20W 4.64 Moser Angelica SUI Mondeville Meeting
d`athlétisme 07.02.2024

Stabhochsprung AH 2.60m AH 2.60m, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.02.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70

1 (4) 160 Heinzmann Fiona Sophia 2005 SUI TV Länggasse Bern 3.60
- - - - - O - O XXX

2 (5) 217 Ledermann Amélie 2007 SUI LV Langenthal 3.50
- - O O O XXO XXO XXX

3 (6) 213 Kurmann Selina 2009 SUI CEP Cortaillod 2.60
O XXX

148 Gumy Noélie 2008 SUI CEP Cortaillod ogV
XXX
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Nationalrekord Schweiz 6.32 Kälin Annik SUI Magglingen (SUI) 23.02.2019

Jahresbestleistung Schweiz 6.14 Leuthard Marilin SUI Hallenmeeting Weit- und
Dreisprung 14.01.2024

Weitsprung, U20 Frauen
Vor/Endkampf 10.02.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 325 Risi Chiara 2005 SUI TSV Galgenen 5.59
5.49 5.58 5.43 5.42 5.59 x

2 7 Allenbach Delphine 2007 SUI Athlétisme Viseu-Genève 5.47 PB
x 5.26 x 5.03 5.47 5.43

3 122 Gächter Noemi 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 5.24 SB
5.17 5.02 5.02 5.24 5.17 5.18

4 427 Walther Tina 2007 SUI STB Leichtathletik 5.16 PB
5.04 5.04 5.15 5.16 5.00 x

5 219 Lenzi Chiara 2006 SUI TV Teufen 5.09
x 5.03 5.09 4.99 x x

6 204 Kipfer Elisa 2006 SUI LV Thun 5.08 =PB
5.03 5.08 5.00 5.04 4.97 4.90

7 94 Elsässer Elina 2005 SUI TV Herzogenbuchsee 5.02
x 5.02 x 4.98 x x

8 144 Grütter Leona 2008 SUI TV Herzogenbuchsee 4.97 PB
4.90 4.93 4.91 4.75 4.97 x

9 177 Hulmann Vanilla 2007 SUI CEP Cortaillod 4.89
4.89 4.61 4.85

10 307 Pirolli Ivana 2006 SUI US Ascona atletica 4.87
4.80 4.87 4.67

11 229 Lisser Lorena 2007 SUI TV Grenchen 4.82
4.82 4.70 4.63

12 190 Juchli Nica 2009 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 4.81 PB
4.63 4.81 4.13

13 129 Gerber Laura 2006 SUI FSG Alle 4.59
4.56 4.59 4.59

14 231 Lucy Fabienne 2006 SUI GG Bern 4.34
4.27 4.20 4.34

15 18 Balsiger Livia 2008 SUI LA Rüegsauschachen 4.25 PB
4.25 x 4.02

16 334 Röthlisberger Nina 2008 SUI LA Rüegsauschachen 4.03
3.90 4.03 3.73

17 128 Gerber Alice 2010 SUI FSG Alle 3.99
x x 3.99

93 Elmastas Iris 2007 FRA Athlétisme Viseu-Genève ogV
x x x

102 Faggi Martina 2006 SUI LC Zürich n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 219 93 229 204 128 7 334 129 190 231 307 102 144 325 94
18 427 122 177

Nationalrekord Schweiz U20W 14.42 Fust Vanessa SUI Magglingen (SUI) 23.02.2019

Jahresbestleistung SchweizU20W 16.19 Mazenauer Miryam SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 27.01.2024

Kugelstoss, U20 Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.02.2024 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 105 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Hochdorf Leichtathletik 14.07
12.94 14.02 13.58 x 13.80 14.07

2 (6) 177 Hulmann Vanilla 2007 SUI CEP Cortaillod 10.12
9.24 9.19 9.74 9.89 9.01 10.12
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Kugelstoss, U20 Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.02.2024 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 (7) 313 Pitari Lara 2006 SUI TV Riehen 9.17
9.17 8.58 8.82 x 8.77 9.14

240 Malanda Poza Glodie 2006 COD STB Leichtathletik ogV
x x x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 3 105 177 240 320 72 313 40

Nationalrekord Schweiz 6.79 Pascal Mancini SUI Magglingen (SUI) 25.02.2006

Jahresbestleistung Schweiz 7.01 Begum Ashik SUI LCZ Hallenmeeting
(WRC) 13.01.2024

60m, U18 Männer 10.02.2024 / 16:35
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 244 Marrocco Luca 2008 SUI LC Kirchberg 7.12 PB q
2 121 Gabioud Mathieu 2007 SUI US Yverdon 7.18 (.178) q
2 151 Gyger Levi 2007 SUI LV Thun 7.18 (.178) q
4 101 Evéquoz Martin 2007 SUI CA Sion 7.19 SB q
5 10 Amstutz Yanick 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 7.35 PB q

280 Neffati Sabri 2008 SUI STB Leichtathletik n.a.

60m, U18 Männer 10.02.2024 / 16:37
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 51 Breuer Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern 7.34 PB q
2 415 Vogt Noé 2007 SUI TV Länggasse Bern 7.45 (.450) PB q
3 300 Pereira Raphaël 2008 SUI FSG Bernex-Confignon 7.53 (.524) PB
4 141 Grossrieder Tibo 2007 SUI US Yverdon 7.60
5 309 Pirotta Ilian 2008 SUI US Ascona atletica 7.64
6 158 Hausheer Jan 2007 SUI TV Unterseen 8.43

60m, U18 Männer 10.02.2024 / 16:39
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 449 Cazacu Nicholas Stefan 2007 ROU LC Luzern 7.50
2 393 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 7.53 (.529) PB
3 335 Roulet Adrien 2008 SUI US Yverdon 7.74
4 251 Mathys Mael 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.75 PB
5 114 Franzetti Simon 2008 SUI CA Sion 7.85
6 290 OGIZ Merlin 2008 SUI US Yverdon 8.08

60m, U18 Männer 10.02.2024 / 16:41
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 275 Muller Axel 2007 SUI C.H. Châtelaine 7.45 (.447) q
2 95 Emirbayer Emre 2008 SUI FSG Bernex-Confignon 8.09
3 142 Groux Loick 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.13
4 198 Kathriner Jonas 2008 SUI AUDACIA Hochdorf Leichtathletik 8.20

124 Gasteiger Elias 2007 SUI C.H. Châtelaine disq.
292 Osangola Shilo Darnell 2007 SUI Satus Biel-Bienne disq.
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Nationalrekord Schweiz 6.79 Pascal Mancini SUI Magglingen (SUI) 25.02.2006

Jahresbestleistung Schweiz 7.01 Begum Ashik SUI LCZ Hallenmeeting
(WRC) 13.01.2024

60m, U18 Männer 10.02.2024 / 18:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 244 Marrocco Luca 2008 SUI LC Kirchberg 7.11 PB
2 101 Evéquoz Martin 2007 SUI CA Sion 7.13 PB
3 121 Gabioud Mathieu 2007 SUI US Yverdon 7.16 PB
4 151 Gyger Levi 2007 SUI LV Thun 7.18
5 51 Breuer Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern 7.32 PB
6 10 Amstutz Yanick 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 7.33 PB
7 415 Vogt Noé 2007 SUI TV Länggasse Bern 7.49
8 275 Muller Axel 2007 SUI C.H. Châtelaine 7.53

Nationalrekord Schweiz 21.97 Gou Gomez Jonathan SUI ST. Gallen (SUI) 20.02.2022

Jahresbestleistung Schweiz 22.77 Hasler Noah SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 04.02.2024

200m, U18 Männer 10.02.2024 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 121 Gabioud Mathieu 2007 SUI US Yverdon 22.80 1./I PB
2 302 Perkuhn Matti 2007 SUI TV Muttenz athletics 23.47 2./I
3 279 Nauer Jules 2007 SUI STB Leichtathletik 23.57 1./IV
4 101 Evéquoz Martin 2007 SUI CA Sion 23.78 3./I PB
5 449 Cazacu Nicholas Stefan 2007 ROU LC Luzern 23.94 4./I PB
6 141 Grossrieder Tibo 2007 SUI US Yverdon 23.99 1./II PB
7 300 Pereira Raphaël 2008 SUI FSG Bernex-Confignon 24.13 2./IV
8 150 Gygax Nicolò 2007 SUI AC Murten 24.43 1./III PB
9 5 Agassis Atal 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 24.53 2./II

10 251 Mathys Mael 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 25.46 2./III PB
11 158 Hausheer Jan 2007 SUI TV Unterseen 25.88 3./II
12 462 Baumann Nando 2008 SUI TSV Rothenburg athletics 27.05 3./IV
13 440 Zbinden Julien 2007 SUI FSG Le Locle 29.32 3./III

Nationalrekord Schweiz 47.14 Ricky Petrucciani SUI Magglingen (SUI) 20.01.2018

Jahresbestleistung Schweiz 52.56 Tönz Alessandro SUI

4. Stadtwerk-
Hallenmeeting mit Jump-
Night powered by 1080
Bausysteme AG (WRC,
Challenger)

21.01.2024

400m, U18 Männer 10.02.2024 / 13:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 425 Wain Reuben 2007 IRL Versoix Athlétisme 50.79 PB
2 149 Guyaz Arthur 2007 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
52.70 PB

3 408 Van Landuyt Yoan 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 53.83 PB
4 66 Carron Guillaume 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 56.83

Nationalrekord Schweiz 2:28.52 Tom Elmer SUI Magglingen (SUI) 23.02.2014

Jahresbestleistung Schweiz 2:30.20 Oster Petter SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 04.02.2024

1000m, U18 Männer 10.02.2024 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 157 Hass Lu 2007 GER LC Luzern 2:46.67
2 339 Ruffener Samuel 2007 SUI LLT Oberwallis 2:49.89
3 99 Erpen Sebastian 2007 SUI STB Leichtathletik 2:50.58 PB
4 311 Pittet William 2007 SUI Stade Genève 2:50.72 PB
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1000m, U18 Männer - Fortsetzung 10.02.2024 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 37 Bobst Silvan 2008 SUI STV Welschenrohr 2:54.73 PB
6 276 Müller Remo 2007 SUI STV Willisau 2:56.21
7 399 TSCHANZ Basile 2008 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
3:04.52 PB

Nationalrekord Schweiz 7.80 Sales Junior Inglin SUI Magglingen (SUI) 31.01.2016

Jahresbestleistung Schweiz 8.10 Breuer Nils SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 04.02.2024

60m Hürden, U18 Männer (0.914m) 10.02.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 51 Breuer Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern 8.10 1./I =SL
2 340 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden 8.16 2./I
3 244 Marrocco Luca 2008 SUI LC Kirchberg 8.23 3./I PB
4 279 Nauer Jules 2007 SUI STB Leichtathletik 8.24 4./I PB
5 183 Ingold Timon 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.54 5./I PB
6 305 Pfister Marc 2007 SUI LV Zürcher Oberland 8.62 1./II PB
7 106 Femminis Sarel 2008 SUI LAR Bischofszell 8.66 6./I
8 180 Hutter Mauro 2008 SUI KTV Oberriet 8.86 2./II PB
9 365 Selimi Genc 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 9.00 7./I

10 368 Silvestri Rafael 2007 SUI CA Sion 9.03 3./II PB
11 393 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 9.12 (.117) 4./II PB
12 83 Della Santa Gabriele 2008 SUI US Ascona atletica 9.12 (.120) 1./III
13 237 Madelaine Amaury 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.20 5./II PB
14 150 Gygax Nicolò 2007 SUI AC Murten 9.31 6./II
15 223 Lichtle Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern 9.35 (.343) 2./III PB
16 125 Gäumann Lasse 2008 SUI STB Leichtathletik 9.35 (.344) 7./II
17 329 Rodriguez Max 2008 SUI LC Basel 9.40 3./III PB
18 198 Kathriner Jonas 2008 SUI AUDACIA Hochdorf Leichtathletik 9.92 4./III
19 134 Good Florian 2008 SUI TSV Düdingen 10.14 5./III PB
20 462 Baumann Nando 2008 SUI TSV Rothenburg athletics 10.48 6./III

Nationalrekord Schweiz U18M 2.04 Mfomkpa Alain-Hervé SUI Magglingen (SUI) 24.02.2013

Jahresbestleistung SchweizU18M 1.90 Courtine Léo SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 04.02.2024

Hochsprung, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.02.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86

1.88 1.90 1.92

1 (1) 75 Christ Mischa 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 1.90 =SL
- - - - - - - - O O O O XO

XXO XO XXX
2 (2) 254 Meier Jerome 2007 SUI LC Basel 1.83

- - - - - - - - - O O XO XXX
3 (3) 12 Anker Mani 2007 SUI TV Länggasse Bern 1.83 PB

- - - - - - - - O O XO XXO XXX
4 (4) 329 Rodriguez Max 2008 SUI LC Basel 1.80 PB

- - - - - - - - XO O XXO XXX
5 (5) 365 Selimi Genc 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 1.75 PB

- - - - - - O - O O XXX
6 (6) 180 Hutter Mauro 2008 SUI KTV Oberriet 1.75 PB

- - - - - - O O O XXO XXX
7 (7) 286 Njantou Yanis 2007 SUI CA Sion 1.70

- - - - - - - - XO XXX
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Nationalrekord Schweiz 7.32 Jarod Biya SUI St. Gallen (SUI) 12.02.2017

Jahresbestleistung Schweiz 6.98 Hasler Noah SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 04.02.2024

Weitsprung, U18 Männer
Vor/Endkampf 10.02.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 151 Gyger Levi 2007 SUI LV Thun 6.72 PB
6.72 x 6.46 6.24 6.46 6.39

2 340 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden 6.61 PB
6.35 6.05 6.42 6.59 6.61 x

3 167 Hiltbrunner Dominik 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 6.59 PB
6.54 6.45 6.54 6.53 6.59 x

4 372 Soflau Razvan Andrei 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.38
6.38 6.20 6.24 6.18 5.94 6.18

5 106 Femminis Sarel 2008 SUI LAR Bischofszell 6.20 PB
6.20 x r

6 124 Gasteiger Elias 2007 SUI C.H. Châtelaine 6.00
6.00 5.77 5.55 x 5.98 x

7 329 Rodriguez Max 2008 SUI LC Basel 5.96
5.67 5.72 5.96 5.67 5.66 5.94

8 5 Agassis Atal 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5.93 PB
x 5.93 5.82 x x x

9 305 Pfister Marc 2007 SUI LV Zürcher Oberland 5.90 PB
5.90 5.62 5.78 5.73 5.83 5.79

10 393 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 5.90
x 5.73 5.90

11 180 Hutter Mauro 2008 SUI KTV Oberriet 5.90
x 5.90 5.58

12 335 Roulet Adrien 2008 SUI US Yverdon 5.83 PB
x 5.71 5.83

13 113 Frainier Célien 2007 SUI CA Fontenais 5.78 PB
x 5.78 x

14 343 Savioz Benjamin 2009 SUI CA Sion 5.55 PB
5.55 x x

15 161 Helfenstein Robin 2008 SUI TV Riehen 5.49
5.49 5.49 4.92

16 290 OGIZ Merlin 2008 SUI US Yverdon 5.22
5.05 5.22 5.13

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 343 124 305 106 167 290 180 151 5 161 329 335 113 372 340
393

Nationalrekord Schweiz 17.74 Gregori Ott SUI Magglingen (SUI) 27.02.2011

Jahresbestleistung Schweiz 14.66 Krebs Tobias SUI

4. Stadtwerk-
Hallenmeeting mit Jump-
Night powered by 1080
Bausysteme AG (WRC,
Challenger)

21.01.2024

Kugelstoss, U18 Männer (5kg)
Vor/Endkampf 10.02.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 267 Minder Aris 2007 SUI LV Huttwil 15.15 SL
14.68 14.31 14.51 14.27 14.34 15.15

2 329 Rodriguez Max 2008 SUI LC Basel 12.95
12.77 x 12.55 x 12.95 12.82

3 12 Anker Mani 2007 SUI TV Länggasse Bern 12.46
12.11 12.46 12.29 x 11.87 12.20

4 305 Pfister Marc 2007 SUI LV Zürcher Oberland 11.92 PB
11.38 11.11 11.87 11.92 11.11 x
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Kugelstoss, U18 Männer (5kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.02.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 368 Silvestri Rafael 2007 SUI CA Sion 11.55 PB
11.12 10.88 11.55 x 11.22 x

6 83 Della Santa Gabriele 2008 SUI US Ascona atletica 11.34
9.60 10.79 11.10 x 11.34 11.06

7 29 Bektic Arnel 2008 SUI FSG Le Locle 11.26
10.49 10.68 10.54 10.52 11.26 10.32

8 290 OGIZ Merlin 2008 SUI US Yverdon 10.72 PB
10.47 10.43 10.67 10.41 10.31 10.72

9 114 Franzetti Simon 2008 SUI CA Sion 10.21
10.21 9.19 10.05

10 125 Gäumann Lasse 2008 SUI STB Leichtathletik 10.00
10.00 8.48 7.85

11 205 Koncilja Mateus 2007 SUI STB Leichtathletik 9.95
9.95 9.78 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 114 83 329 290 305 368 125 12 29 267 205

Nationalrekord Schweiz 7.44 Mujinga Kambundji SUI Magglingen (SUI) 21.02.2009

Jahresbestleistung Schweiz 7.64 Studer Lea SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 28.01.2024

60m, U18 Frauen 10.02.2024 / 17:15
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 214 Kuzet Anastasija 2008 CRO LAS Old Boys Basel 7.93 PB q
2 7 Allenbach Delphine 2007 SUI Athlétisme Viseu-Genève 8.01 PB q
3 363 Schumacher Noemi 2007 SUI LC Luzern 8.08 q
4 437 Wittmer Lucy 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 8.10 PB q
5 291 Orell Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.19 SB q
6 131 Gigandet Florence 2008 SUI GG Bern 8.20 q

370 Simon Lena 2007 SUI LV Langenthal n.a.

60m, U18 Frauen 10.02.2024 / 17:17
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 345 Schaller Loisa 2007 SUI Hochwacht Zug 8.03 PB q
2 209 Kramer Julia 2008 SUI AC Murten 8.39 (.383)

3 206 Konkoly Alice 2008 SUI TV Muttenz athletics 8.43 SB
4 136 Graber Léonie 2008 SUI FSG Alle 8.50 PB
5 110 Fluri Salome 2010 SUI STV Welschenrohr 8.76

62 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon n.a.

60m, U18 Frauen 10.02.2024 / 17:19
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 310 Poletti Lara 2008 SUI US Ascona atletica 8.22 PB q
2 92 Eghagha Zinaida 2010 SUI FSG Bernex-Confignon 8.28 PB
3 8 Amacher Ciara 2009 SUI TV Unterseen 8.37 PB
4 104 Fasel Larissa 2007 SUI STV Bettlach 8.39 (.385)

5 47 Bräm Aïna 2009 SUI CARC Romont 8.41
6 422 Waefler Lucie 2008 SUI COVA Nyon 8.47 PB
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60m, U18 Frauen 10.02.2024 / 17:21
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 196 Kämpfer Aline 2009 SUI TSV Düdingen 8.49
2 118 Frei Lunia 2008 SUI COVA Nyon 8.57 PB
3 20 Bapst Erine 2011 SUI TSV Düdingen 8.64
4 441 Zbinden Olivia 2008 SUI TSV Düdingen 8.74 SB
5 31 Berney Zoé 2007 SUI COVA Nyon 8.81 PB
6 341 Salihu Anduela 2010 SUI TSV Düdingen 8.98

60m, U18 Frauen 10.02.2024 / 17:23
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 181 Iadarola Alina 2008 SUI TV Ibach 9.05 SB
2 63 Cadalbert Mea 2009 SUI BTV Chur Leichtathletik 9.10
3 58 Buob Lucy 2008 SUI Amriswil-Athletics 9.14
4 412 Vifian Charlotte 2009 SUI FSG Alle 9.47 PB
5 128 Gerber Alice 2010 SUI FSG Alle 9.58
6 93 Elmastas Iris 2007 FRA Athlétisme Viseu-Genève 9.86 PB

Nationalrekord Schweiz 7.44 Mujinga Kambundji SUI Magglingen (SUI) 21.02.2009

Jahresbestleistung Schweiz 7.64 Studer Lea SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 28.01.2024

60m, U18 Frauen 10.02.2024 / 18:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 214 Kuzet Anastasija 2008 CRO LAS Old Boys Basel 7.86 PB
2 345 Schaller Loisa 2007 SUI Hochwacht Zug 8.02 PB
3 437 Wittmer Lucy 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 8.09 (.085) PB
4 363 Schumacher Noemi 2007 SUI LC Luzern 8.09 (.088)

5 291 Orell Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.22
6 131 Gigandet Florence 2008 SUI GG Bern 8.25

7 Allenbach Delphine 2007 SUI Athlétisme Viseu-Genève n.a.

Nationalrekord Schweiz 24.25 Valentine Arrieta SUI Magglingen (SUI) 11.02.2007

Jahresbestleistung Schweiz 25.07 Hausammann Joelle SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 04.02.2024

200m, U18 Frauen 10.02.2024 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 387 Studer Lea 2007 SUI TV Unterseen 25.63 1./I
2 268 Minder Féline 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 25.73 2./I PB
3 437 Wittmer Lucy 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 26.63 3./I
4 131 Gigandet Florence 2008 SUI GG Bern 26.80 4./I PB
5 69 Castorina Tiziana 2007 SUI FSG Geneveys et Coffrane 27.14 1./II PB
6 427 Walther Tina 2007 SUI STB Leichtathletik 27.35 2./II
7 274 Moser Sonja 2007 SUI TV Ibach 27.64 3./II PB
8 245 Marti Ayleen 2008 SUI STB Leichtathletik 28.11 1./V
9 227 Linder Fabienne 2009 SUI TV Mels 28.32 1./III

10 266 Michel Alina 2008 SUI Turn- und Sportverein Wangen
an der Aare

28.42 4./II PB

11 356 Schneider Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern 28.43 (.424) 1./IV
12 322 Reinhart Celine 2008 SUI Turn- und Sportverein Wangen

an der Aare
28.43 (.428) 2./III PB

13 25 Bassin Julie 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 29.45 2./V
14 123 Gasser Noémi 2008 SUI TV Lyss 29.89 2./IV
15 18 Balsiger Livia 2008 SUI LA Rüegsauschachen 29.99 3./III PB
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200m, U18 Frauen - Fortsetzung 10.02.2024 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

16 323 Renfer Annina 2008 SUI TV Lyss 30.54 3./IV
17 334 Röthlisberger Nina 2008 SUI LA Rüegsauschachen 31.07 4./III
18 53 Brulhart Lindsay 2010 SUI FSG Le Locle 33.40 3./V

Nationalrekord Schweiz 55.22 Veronica Vancardo SUI Magglingen (SUI) 19.02.2017

Jahresbestleistung Schweiz 57.40 von Flüe Fiona SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 04.02.2024

400m, U18 Frauen 10.02.2024 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 397 Todorovic Marina 2007 SUI LV FrenkeFortuna 59.69 1./I PB
2 67 Carulli Sina 2007 SUI Stade Genève 65.52 1./II
3 438 Wuethrich Elea 2007 SUI CA Moutier 66.77 2./I
4 100 Eugster Lara 2007 SUI TV Muttenz athletics 67.64 3./I
5 359 Schorr Matilde 2007 SUI LC Basel 67.89 2./II

Nationalrekord Schweiz 2:44.17 Sclabas Delia SUI Magglingen (SUI) 28.01.2017

Jahresbestleistung Schweiz 2:50.70 Feierabend Vanessa SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 04.02.2024

1000m, U18 Frauen 10.02.2024 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 139 Grossmann Lynn 2007 SUI LV FrenkeFortuna 2:55.61
2 326 Ritler Nele Sophia 2007 SUI LV Visp 2:58.05 PB
3 135 Gouttefarde Cassandra 2008 SUI TV Länggasse Bern 3:00.97
4 193 Kaderli Lisa 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 3:20.35
5 117 Frei Luisa 2008 SUI LAC TV Unterstrass 3:27.40
6 281 Nerfin Joëlle 2008 SUI Stade Genève 3:32.27
7 412 Vifian Charlotte 2009 SUI FSG Alle 3:55.47

Nationalrekord Schweiz 8.33 Ditaji Kambundji SUI Magglingen (SUI) 24.02.2019

Jahresbestleistung Schweiz 8.66 Sanchez Jil SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 03.02.2024

60m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 10.02.2024 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 8.70 1./I PB
2 146 Guignard Angéline 2007 SUI STB Leichtathletik 9.04 2./I PB
3 197 Kasper Sofia 2008 SUI LAC TV Unterstrass 9.08 3./I PB
4 49 Brehm Erin 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.11 4./I
5 21 Bapst Lucile 2008 SUI TSV Düdingen 9.15 5./I
6 189 Journel Maud 2007 SUI CA Sion 9.18 6./I PB
7 229 Lisser Lorena 2007 SUI TV Grenchen 9.24 7./I
8 172 Hofer Nea 2008 SUI LC Kirchberg 9.45 1./II PB
9 177 Hulmann Vanilla 2007 SUI CEP Cortaillod 9.47 1./IV

10 380 Steffen Nerina 2008 SUI LV Langenthal 9.52 2./II PB
11 306 Pierroz Lily 2008 SUI CABV Martigny 9.54 3./II PB
12 169 Hochreutener Léonie 2007 SUI LA Speicher 9.61 1./III PB
13 111 Fournier Amélie 2007 SUI CA Sion 9.64 (.631) 4./II
14 444 Zindel Stefanie 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 9.64 (.640) 2./III PB
15 239 Maksymec Sienna 2007 SUI Athlétisme Viseu-Genève 9.65 2./IV PB
16 155 Hancou Lisa 2007 SUI Stade Genève 9.67 (.666) 3./III PB
17 338 Rüegg Flavia 2007 SUI TV Teufen 9.67 (.667) 4./III PB
18 385 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal 9.68 5./II
19 131 Gigandet Florence 2008 SUI GG Bern 9.80 (.799) 3./IV
20 461 Ruckli Yamuna 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 9.80 (.800) 6./II
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60m Hürden, U18 Frauen (0.762m) - Fortsetzung 10.02.2024 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

21 96 Emmenegger Alina 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.89 5./III PB
22 209 Kramer Julia 2008 SUI AC Murten 10.00 (.994) 6./III PB
23 245 Marti Ayleen 2008 SUI STB Leichtathletik 10.00 (.996) 7./II
24 56 Bucher Florence 2008 SUI GG Bern 10.01 4./IV PB
25 274 Moser Sonja 2007 SUI TV Ibach 10.75 5./IV PB
26 18 Balsiger Livia 2008 SUI LA Rüegsauschachen 11.02 6./IV
27 334 Röthlisberger Nina 2008 SUI LA Rüegsauschachen 12.11 7./IV

144 Grütter Leona 2008 SUI TV Herzogenbuchsee aufg. -/III

Nationalrekord Schweiz 1.83 Salome Lang SUI Magglingen (SUI) 25.01.2014

Jahresbestleistung Schweiz 1.71 Lüthi Nadja SUI 34. Int. ASVÖ
Hallenmeeting 28.01.2024

Hochsprung, U18 Frauen
Finale 10.02.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76

1 69 Castorina Tiziana 2007 SUI FSG Geneveys et Coffrane 1.61
- - - - - - O O XXX

2 197 Kasper Sofia 2008 SUI LAC TV Unterstrass 1.61 PB
- - - O O XO O XO XXX

2 385 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal 1.61
- - - - - XO O XO XXX

4 384 Stuber Emilia 2010 SUI STV Welschenrohr 1.58 =PB
- O O O XO XXO O XXX

5 169 Hochreutener Léonie 2007 SUI LA Speicher 1.55 =SB
- - - O O O XXX

6 401 Uehlinger Zora 2008 SUI TV Länggasse Bern 1.50 PB
- - O O O XXX

7 14 Avella Viviana 2007 ITA LC Schaffhausen 1.50
- O O O XXO XXX

8 54 Bucher Alischa 2008 SUI LV Langenthal 1.45
- O O O XXX

9 58 Buob Lucy 2008 SUI Amriswil-Athletics 1.35
- XO XXX

Nationalrekord Schweiz 6.16 Annik Kälin SUI St. Gallen (SUI) 12.02.2017

Jahresbestleistung Schweiz 5.59 Temeng Christa SUI

4. Stadtwerk-
Hallenmeeting mit Jump-
Night powered by 1080
Bausysteme AG (WRC,
Challenger)

21.01.2024

Weitsprung, U18 Frauen
Vor/Endkampf 10.02.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 62 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 5.47 PB
x 4.72 5.25 4.88 5.23 5.47

2 298 Pauli Lynn 2009 SUI TSV Düdingen 5.32 SL
5.08 4.90 5.05 5.09 5.32 5.21

3 172 Hofer Nea 2008 SUI LC Kirchberg 5.14
5.06 4.99 4.94 4.96 x 5.14

4 444 Zindel Stefanie 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 5.12 PB
4.69 4.88 5.07 5.11 5.12 x

5 291 Orell Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern 5.05 SB
x 4.98 5.05 4.78 5.03 5.00

6 32 Beucler Louane 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5.05
5.05 4.96 4.87 4.90 x 4.78

7 316 Raguth Andrina 2009 SUI LC Schaffhausen 4.93
4.92 4.74 4.79 4.79 4.86 4.93
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Weitsprung, U18 Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.02.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 385 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal 4.93
x 4.61 4.93 x 4.91 4.84

9 452 Lièvre Maude 2007 SUI FSG Alle 4.91 PB
4.38 4.91 x

10 380 Steffen Nerina 2008 SUI LV Langenthal 4.88 PB
4.54 4.61 4.88

11 118 Frei Lunia 2008 SUI COVA Nyon 4.87 PB
x x 4.87

12 216 Larsson Kajsa 2007 SUI GG Bern 4.81
x 4.78 4.81

13 422 Waefler Lucie 2008 SUI COVA Nyon 4.74 =PB
4.74 4.43 4.43

14 246 Marti Lou 2008 SUI TV Länggasse Bern 4.66
x 4.66 x

15 274 Moser Sonja 2007 SUI TV Ibach 4.51 SB
4.46 4.51 4.32

16 21 Bapst Lucile 2008 SUI TSV Düdingen 4.44
4.41 4.43 4.44

17 123 Gasser Noémi 2008 SUI TV Lyss 4.44 PB
4.33 4.44 4.38

18 14 Avella Viviana 2007 ITA LC Schaffhausen 4.32
4.14 4.27 4.32

19 441 Zbinden Olivia 2008 SUI TSV Düdingen 4.12
x 4.12 3.97

370 Simon Lena 2007 SUI LV Langenthal ogV
x - -

197 Kasper Sofia 2008 SUI LAC TV Unterstrass n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Finale 316 172 298 197 380 32 422 246 291 21 452 14 274 62 441
370 118 444 216 123 385

Nationalrekord Schweiz 16.07 Myriam Mazenauer SUI St. Gallen (SUI) 11.02.2017

Jahresbestleistung Schweiz 14.38 Temeng Christa SUI

4. Stadtwerk-
Hallenmeeting mit Jump-
Night powered by 1080
Bausysteme AG (WRC,
Challenger)

21.01.2024

Kugelstoss, U18 Frauen (3kg)
Vor/Endkampf 10.02.2024 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 379 Staub Larissa 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 13.72 PB
12.98 13.55 13.35 13.72 12.51 12.97

2 424 Waibel Savannah 2008 SUI LC Zürich 13.55 PB
13.55 13.28 12.33 12.99 12.44 13.11

3 458 Erdin Céline 2007 SUI STV Welschenrohr 13.22 PB
13.14 12.48 11.92 12.35 13.22 12.81

4 338 Rüegg Flavia 2007 SUI TV Teufen 12.17 PB
11.26 11.43 12.17 11.02 x x

5 229 Lisser Lorena 2007 SUI TV Grenchen 11.55 PB
10.21 10.91 11.17 10.68 11.27 11.55

6 283 Niederberger Selina 2008 SUI LC Zürich 11.43
11.43 x 11.15 11.05 10.12 10.57

7 427 Walther Tina 2007 SUI STB Leichtathletik 11.09
11.09 10.56 10.14 x 10.48 x

8 197 Kasper Sofia 2008 SUI LAC TV Unterstrass 10.81
10.81 10.44 9.91 9.92 10.36 10.65
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Kugelstoss, U18 Frauen (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.02.2024 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 181 Iadarola Alina 2008 SUI TV Ibach 10.58 PB
9.91 10.58 9.41

10 27 Baumann Jael 2008 SUI TV Plaffeien 10.43
10.02 10.43 10.38

11 245 Marti Ayleen 2008 SUI STB Leichtathletik 10.02
9.87 10.02 8.94

12 118 Frei Lunia 2008 SUI COVA Nyon 9.77
9.77 9.71 9.42

13 31 Berney Zoé 2007 SUI COVA Nyon 9.56
9.36 8.77 9.56

14 322 Reinhart Celine 2008 SUI Turn- und Sportverein Wangen
an der Aare

8.76

8.76 x 7.91
15 356 Schneider Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.59 SB

8.59 8.41 x
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 245 338 197 31 229 356 458 27 283 427 118 181 424 379 322

Nationalrekord Schweiz 7.14 Yanier Bello SUI Magglingen (SUI) 28.02.2010

Jahresbestleistung Schweiz 7.38 Bengo-Oliveri Henry UGA Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 28.01.2024

60m, U16 Männer 10.02.2024 / 16:50
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 374 Sono Zack 2009 SUI LAS Old Boys Basel 7.36 SL q
2 343 Savioz Benjamin 2009 SUI CA Sion 7.37 PB q
3 278 Muzek Elias 2009 SUI Amriswil-Athletics 7.51 q
4 252 Mayoraz Arthur 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 7.60 PB q
5 201 Keller Noel 2009 SUI LV Thun 7.64 PB q
6 319 Rauscher Patrick 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 7.74 PB q
7 17 Baer Oliver 2009 SUI LAS Old Boys Basel 7.76

60m, U16 Männer 10.02.2024 / 16:52
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 61 Burkhardt Davin 2009 SUI US Yverdon 7.63 PB q
2 258 Meister Yannik 2009 SUI LV Thun 7.67 PB q
3 390 Thalmann Gian 2009 SUI LC Frauenfeld 7.79
4 431 Wettstein Luis 2009 SUI LC Schaffhausen 7.91
5 202 Kenfack Etienne 2009 SUI Stade Genève 7.95
6 9 Ammann Timon 2010 SUI TV Unterseen 8.11
7 179 Hürzeler Jaron 2009 SUI Amriswil-Athletics 8.15 PB

60m, U16 Männer 10.02.2024 / 16:54
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 336 Ruch Fynn 2009 SUI STB Leichtathletik 7.85 PB
2 23 Baron Eliyo 2009 SUI FSG Bernex-Confignon 7.88 PB
3 362 Schumacher Levin 2009 SUI LC Luzern 7.94 (.934) PB
4 261 Mermoud Achille 2009 SUI FSG Bernex-Confignon 7.94 (.937) PB
5 386 Stucki Robin 2009 SUI LAS Old Boys Basel 8.03 PB
6 26 Baudrillard Théophile 2010 FRA Stade Genève 8.39

260 Merk Niklas 2009 SUI LC Schaffhausen n.a.



Q-Meeting (WRC)
Magglingen, End der Welt, 10.02.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 10.02.2024 18:48:57 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für LC Kirchberg Seite 21 von 29

60m, U16 Männer 10.02.2024 / 16:56
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 186 Jauslin Marc 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.20 PB
2 398 Tresch Joël 2010 SUI Stade Genève 8.27 PB
3 301 Perkuhn Janne 2010 SUI TV Muttenz athletics 8.29 (.283) PB
4 152 Häfelfinger Florian 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.53
5 119 Frochaux Sena 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.54
6 411 Vieli Noé 2010 SUI FSG Bernex-Confignon 8.65

73 Chavanon Marc-Antoine 2011 SUI Stade Genève n.a.

60m, U16 Männer 10.02.2024 / 16:58
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 344 Schädler Santiago 2009 LIE TV Schaan / Leichtathletik 8.22 PB
2 154 Haldimann Kevin 2009 SUI FSG Bernex-Confignon 8.29 (.284) PB
3 366 Siegel Thomas 2009 SUI FSG Bernex-Confignon 8.61
4 221 Leuenberger Paul 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.08
5 381 Sticchi David 2010 SUI FSG Alle 9.25
6 456 Von Niederhausern Oscar 2010 SUI FSG Alle 9.81

Nationalrekord Schweiz 7.14 Yanier Bello SUI Magglingen (SUI) 28.02.2010
Jahresbestleistung Schweiz 7.36 Sono Zack SUI Magglingen (SUI) 10.02.2024

60m, U16 Männer 10.02.2024 / 18:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 374 Sono Zack 2009 SUI LAS Old Boys Basel 7.32 SL
2 343 Savioz Benjamin 2009 SUI CA Sion 7.37 PB
3 278 Muzek Elias 2009 SUI Amriswil-Athletics 7.50
4 201 Keller Noel 2009 SUI LV Thun 7.66
5 61 Burkhardt Davin 2009 SUI US Yverdon 7.71 (.704)

5 258 Meister Yannik 2009 SUI LV Thun 7.71 (.704)

7 319 Rauscher Patrick 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 7.73 PB
252 Mayoraz Arthur 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme n.a.

Nationalrekord Schweiz 2:31.98 Noah Collioud SUI Magglingen (SUI) 04.02.2024

Jahresbestleistung Schweiz 2:31.98 Collioud Noah SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 04.02.2024

1000m, U16 Männer 10.02.2024 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 85 Dessimoz Evan 2009 SUI CA Sion 2:53.96 1./I
2 294 Ould Henia Elias 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:54.50 2./I PB
3 166 Hermida Levin 2010 SUI BTV Aarau Athletics 2:55.31 3./I
4 174 Horisberger Mischa 2009 SUI LV FrenkeFortuna 3:01.43 4./I PB
5 4 Affolter Luiz 2010 SUI STV Welschenrohr 3:03.65 5./I PB
6 30 Berger Adrien 2009 SUI FSG Bassecourt 3:05.90 1./II SB
7 333 Röthlisberger Fadri 2010 SUI LV Huttwil 3:09.02 2./II
8 443 Zihlmann Fabian 2012 SUI LAR STV Hitzkirch 3:09.66 3./II PB
9 420 von Moos Silvan 2010 SUI LC Luzern 3:11.68 4./II PB

10 50 Bretin Arthur 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:17.68 5./II PB
11 456 Von Niederhausern Oscar 2010 SUI FSG Alle 3:37.19 6./II
12 381 Sticchi David 2010 SUI FSG Alle 3:49.24 7./II

358 Schneider Nino 2010 SUI Gerbersport disq. -/I
435 Wirthlin Lorin 2009 SUI LC Schaffhausen aufg. -/I
45 Borgts Marc 2009 SUI LV Thun n.a. -/I
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Nationalrekord Schweiz 8.08 Sales Junior Inglin SUI Magglingen (SUI) 23.02.2014

Jahresbestleistung Schweiz 8.46 Muzek Elias SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 28.01.2024

60m Hürden, U16 Männer (0.84m) 10.02.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 374 Sono Zack 2009 SUI LAS Old Boys Basel 8.56 (.554) 1./I PB
2 278 Muzek Elias 2009 SUI Amriswil-Athletics 8.56 (.559) 2./I
3 17 Baer Oliver 2009 SUI LAS Old Boys Basel 8.64 3./I PB
4 372 Soflau Razvan Andrei 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.79 1./III
5 336 Ruch Fynn 2009 SUI STB Leichtathletik 8.87 4./I PB
6 390 Thalmann Gian 2009 SUI LC Frauenfeld 8.90 5./I PB
7 252 Mayoraz Arthur 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 8.97 6./I PB
8 343 Savioz Benjamin 2009 SUI CA Sion 9.00 7./I
9 81 De Zaaijer Laurens 2009 SUI TV Riehen 9.29 1./II

10 256 Meier Timon 2009 SUI LC Basel 9.33 2./II PB
11 395 Tobler Lorin 2010 SUI LC Schaffhausen 9.36 2./III
12 176 Huber Julian 2009 SUI LV Thun 9.89 3./III
13 168 Hiltbrunner Fabian 2010 SUI TV Herzogenbuchsee 9.90 3./II PB
14 26 Baudrillard Théophile 2010 FRA Stade Genève 9.94 (.934) 4./III
15 423 Wagner Julian 2010 GER LV Langenthal 9.94 (.938) 4./II
16 179 Hürzeler Jaron 2009 SUI Amriswil-Athletics 10.03 5./II PB
17 152 Häfelfinger Florian 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10.27 5./III
18 377 Stadelmann Hendrik 2010 SUI TV Länggasse Bern 10.56 6./II
19 221 Leuenberger Paul 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.74 6./III

Nationalrekord Schweiz 1.93 Alessandro Consenti SUI Ste-Croix (SUI) 31.01.2016

Jahresbestleistung Schweiz 1.83 Beuggert Janis SUI LCZ Hallenmeeting
(WRC) 13.01.2024

Hochsprung, U16 Männer
Finale 10.02.2024 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76

1 390 Thalmann Gian 2009 SUI LC Frauenfeld 1.73 PB
- - - - O O XXO O XXO O XXX

2 256 Meier Timon 2009 SUI LC Basel 1.70 =PB
- - - - - - O O XO XXX

3 81 De Zaaijer Laurens 2009 SUI TV Riehen 1.65
- - - - - - XO O XXX

3 261 Mermoud Achille 2009 SUI FSG Bernex-Confignon 1.65 PB
- - - - O XO O O XXX

5 154 Haldimann Kevin 2009 SUI FSG Bernex-Confignon 1.65 PB
- - - - O O XXO XXO XXX

5 202 Kenfack Etienne 2009 SUI Stade Genève 1.65
- - - O O XO XO XXO XXX

7 423 Wagner Julian 2010 GER LV Langenthal 1.55
- - O O O O XXX

8 395 Tobler Lorin 2010 SUI LC Schaffhausen 1.55
- - XO O O O XXX

9 45 Borgts Marc 2009 SUI LV Thun 1.50 =SB
- - XO XXO O XXX

10 73 Chavanon Marc-Antoine 2011 SUI Stade Genève 1.45 =PB
- - XO XXO XXX

11 411 Vieli Noé 2010 SUI FSG Bernex-Confignon 1.40 PB
O O O XXX
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Nationalrekord Schweiz 6.76 Biya Jarod SUI Aigle (SUI) 31.01.2015

Jahresbestleistung Schweiz 6.44 Soflau Razvan Andrei SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 04.02.2024

Weitsprung, U16 Männer
Vor/Endkampf 10.02.2024 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 176 Huber Julian 2009 SUI LV Thun 5.90 PB
5.90 4.19 x x

2 278 Muzek Elias 2009 SUI Amriswil-Athletics 5.87 PB
5.32 5.11 x 5.87

3 390 Thalmann Gian 2009 SUI LC Frauenfeld 5.76
5.63 5.76 x x

4 252 Mayoraz Arthur 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5.70
5.70 5.66 5.57 5.46

5 152 Häfelfinger Florian 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 5.26
x x 5.26 x

6 431 Wettstein Luis 2009 SUI LC Schaffhausen 5.20 PB
x 4.99 5.17 5.20

7 260 Merk Niklas 2009 SUI LC Schaffhausen 5.13 PB
x 5.13 x x

8 423 Wagner Julian 2010 GER LV Langenthal 5.00
4.79 4.94 4.74 5.00

9 73 Chavanon Marc-Antoine 2011 SUI Stade Genève 4.95 PB
4.95 4.89 x 4.78

10 9 Ammann Timon 2010 SUI TV Unterseen 4.91
4.47 4.91 4.75 4.78

11 349 Schiess Julien 2009 SUI LC Frauenfeld 4.80 PB
4.60 4.80 4.44 4.74

12 168 Hiltbrunner Fabian 2010 SUI TV Herzogenbuchsee 4.74
4.44 4.61 4.66 4.74

13 119 Frochaux Sena 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.67 PB
4.35 4.67 4.49 4.27

14 221 Leuenberger Paul 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.65
4.65 x 4.43 4.49

15 45 Borgts Marc 2009 SUI LV Thun 4.55 PB
4.55 4.14 4.27 4.07

16 186 Jauslin Marc 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.34
4.34 x 4.33 x

17 377 Stadelmann Hendrik 2010 SUI TV Länggasse Bern 4.16
4.16 x 4.16 4.12

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 176 73 260 186 377 45 168 349 221 152 252 423 431 390 119
9 278

Nationalrekord Schweiz 15.92 Joël Temeng SUI Magglingen (SUI) 23.02.2019

Jahresbestleistung Schweiz 13.66 Rasanayagam Jevin SUI

4. Stadtwerk-
Hallenmeeting mit Jump-
Night powered by 1080
Bausysteme AG (WRC,
Challenger)

21.01.2024

Kugelstoss, U16 Männer (4kg)
Vor/Endkampf 10.02.2024 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 236 Lüthi Luca 2009 SUI STV Welschenrohr 13.63 PB
12.55 13.07 13.58 12.18 13.13 13.63

2 431 Wettstein Luis 2009 SUI LC Schaffhausen 13.29 PB
13.29 11.43 x 10.87 10.87 11.15

3 202 Kenfack Etienne 2009 SUI Stade Genève 12.44 PB
11.67 11.67 11.90 12.02 12.26 12.44
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Kugelstoss, U16 Männer (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.02.2024 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 260 Merk Niklas 2009 SUI LC Schaffhausen 12.08 PB
11.76 11.20 12.08 12.08 11.78 11.54

5 176 Huber Julian 2009 SUI LV Thun 11.91 PB
11.39 11.91 11.52 11.19 11.38 10.89

6 349 Schiess Julien 2009 SUI LC Frauenfeld 10.41
8.38 9.30 9.46 10.41 9.28 10.25

7 73 Chavanon Marc-Antoine 2011 SUI Stade Genève 10.11 PB
10.07 x 9.37 9.72 10.11 9.55

8 333 Röthlisberger Fadri 2010 SUI LV Huttwil 9.52
9.52 8.66 9.16 8.40 8.59 8.99

9 186 Jauslin Marc 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.32
9.32 8.31 8.26

10 45 Borgts Marc 2009 SUI LV Thun 7.99
7.79 7.99 7.73

11 179 Hürzeler Jaron 2009 SUI Amriswil-Athletics 7.47 PB
7.10 7.47 7.13

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 202 260 333 236 179 349 176 45 73 431 186

Nationalrekord Schweiz 7.53 Viviane Sigg SUI Magglingen (SUI) 06.02.2011

Jahresbestleistung Schweiz 7.94 Matt Fiona LIE

4. Stadtwerk-
Hallenmeeting mit Jump-
Night powered by 1080
Bausysteme AG (WRC,
Challenger)

21.01.2024

60m, U16 Frauen 10.02.2024 / 17:30
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 78 Curtet Malia 2009 SUI Stade Genève 7.92 (.917) PB q
2 342 Salvatore Kendra 2011 SUI FSG Bernex-Confignon 7.92 (.918) SL q
3 376 Srdanovic Scya 2009 SUI Athlétisme Viseu-Genève 8.17 q
4 194 Kalu Julia 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.23 (.221) q
5 170 Hochuli Noe 2009 SUI LV Langenthal 8.23 (.229) PB q
6 84 Deppeler Céline 2010 SUI TV Länggasse Bern 8.26 PB q
7 316 Raguth Andrina 2009 SUI LC Schaffhausen 8.34 q

60m, U16 Frauen 10.02.2024 / 17:32
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 185 Jauslin Anjara 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.31 PB q
2 369 Simon Anna 2009 SUI LV Langenthal 8.36 PB
3 257 Meister Noemi 2010 SUI LC Schaffhausen 8.38 PB
4 227 Linder Fabienne 2009 SUI TV Mels 8.41
5 39 Bohren Sara 2010 SUI TV Konolfingen Athletics 8.47 PB
6 355 Schneider Enya 2009 SUI Biel/Bienne Athletics 8.59

60m, U16 Frauen 10.02.2024 / 17:34
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 416 Voillat Maëlle 2009 SUI CA Fontenais 8.54 PB
2 130 Ghourdou Samia 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.67 PB
3 60 Bürgis Leana 2009 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 8.79
4 253 Mazou Malia 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.83
5 315 Pythoud Julie 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.91 PB
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60m, U16 Frauen - Fortsetzung 10.02.2024 / 17:34
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 108 Fischer Lynn 2010 SUI Amriswil-Athletics 9.30

60m, U16 Frauen 10.02.2024 / 17:36
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 132 Glauser Alina 2010 SUI TSV Düdingen 8.65 PB
2 389 Stuker Fabienne 2009 SUI TV Konolfingen Athletics 8.86
3 464 Kouoga Myah 2010 GER Stade Genève 8.88 (.876)

4 273 Moser Alina 2009 SUI TV Konolfingen Athletics 8.92 PB
5 445 Zoller Aina 2010 SUI TV Länggasse Bern 9.03 (.026)

6 250 Mathys Jasmin 2010 SUI TV Konolfingen Athletics 9.03 (.029) PB

60m, U16 Frauen 10.02.2024 / 17:38
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 392 Theimer Sina 2010 SUI Amriswil-Athletics 8.80 PB
2 42 Bolzern Laura 2009 SUI LAS Old Boys Basel 8.84 PB
3 382 Stiehle Annika 2010 GER COVA Nyon 8.88 (.877) PB
4 367 Sigrist Kathrin 2010 SUI LC Luzern 8.89
5 235 Lüthi Eurydice 2010 SUI US Yverdon 8.94 PB
6 242 Mani Sarah 2010 SUI LAC Wohlen 8.96 PB

60m, U16 Frauen 10.02.2024 / 17:40
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 215 Lanzrein Lena 2010 SUI TV Konolfingen Athletics 9.26 PB
2 434 Wiesmann Malena 2010 SUI TV Länggasse Bern 9.44
3 127 Geiser Amanda 2010 SUI LV Langenthal 9.61 PB
4 361 Schröder Nele 2010 SUI TV Länggasse Bern 9.74 (.736)

4 373 Sommer Riccarda 2010 SUI Amriswil-Athletics 9.74 (.736) PB
6 350 Schiltknecht Josephine 2010 SUI TV Länggasse Bern 9.84

Nationalrekord Schweiz 7.53 Viviane Sigg SUI Magglingen (SUI) 06.02.2011
Jahresbestleistung Schweiz 7.92 Salvatore Kendra SUI Magglingen (SUI) 10.02.2024

60m, U16 Frauen 10.02.2024 / 18:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 78 Curtet Malia 2009 SUI Stade Genève 7.93
2 342 Salvatore Kendra 2011 SUI FSG Bernex-Confignon 8.00
3 194 Kalu Julia 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.25
4 84 Deppeler Céline 2010 SUI TV Länggasse Bern 8.28
5 376 Srdanovic Scya 2009 SUI Athlétisme Viseu-Genève 8.29
6 170 Hochuli Noe 2009 SUI LV Langenthal 8.32
7 185 Jauslin Anjara 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.40
8 316 Raguth Andrina 2009 SUI LC Schaffhausen 8.44
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Nationalrekord Schweiz 2:48.94 Delia Sclabas SUI Magglingen (SUI) 22.02.2015

Jahresbestleistung Schweiz 3:04.39 Steffen Leonie SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 28.01.2024

1000m, U16 Frauen 10.02.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 353 Schmid Anina 2009 SUI LV FrenkeFortuna 3:02.31 1./I SL
2 140 Grossmann Yael 2009 SUI LV FrenkeFortuna 3:05.27 2./I PB
3 375 Spitteler Marisa de Alicia 2012 SUI LV FrenkeFortuna 3:12.91 3./I PB
4 337 Rüdt Meret 2009 SUI STB Leichtathletik 3:14.89 4./I
5 188 Jenny Laura 2009 SUI TSV Düdingen 3:15.15 5./I PB
6 403 Utzinger Larissa 2010 SUI LV Albis 3:20.68 6./I PB
7 432 Wicki Félicia Josephine 2010 SUI LV FrenkeFortuna 3:22.35 7./I PB
8 90 Egger Alisha 2010 SUI LC Luzern 3:32.31 8./I
9 364 Schüssler Sabrina 2010 SUI LC Luzern 3:32.84 9./I

10 360 Schröder Amelie 2010 SUI TV Länggasse Bern 3:34.15 1./II PB
11 361 Schröder Nele 2010 SUI TV Länggasse Bern 3:34.93 2./II
12 341 Salihu Anduela 2010 SUI TSV Düdingen 3:37.16 3./II
13 367 Sigrist Kathrin 2010 SUI LC Luzern 3:37.64 4./II
14 419 von Grünigen Miya 2010 SUI TV Länggasse Bern 3:42.49 5./II PB
15 407 Van Landuyt Timea 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3:48.07 6./II
16 404 Vallat Charlotte 2010 SUI CA Fontenais 3:49.51 7./II SB
17 215 Lanzrein Lena 2010 SUI TV Konolfingen Athletics 4:01.05 8./II PB
18 53 Brulhart Lindsay 2010 SUI FSG Le Locle 4:09.41 9./II PB

Nationalrekord Schweiz 8.60 Hoenke Fabienne SUI Magglingen (SUI) 24.02.2019

Jahresbestleistung Schweiz 8.84 Hirsbrunner Mina SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 03.02.2024

60m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 10.02.2024 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 298 Pauli Lynn 2009 SUI TSV Düdingen 9.28 1./I PB
2 182 Imwinkelried Ladina 2009 SUI TV Naters 9.46 2./I PB
3 316 Raguth Andrina 2009 SUI LC Schaffhausen 9.62 3./I
4 352 Schmeer Isabella 2010 GER LC Luzern 9.72 4./I PB
5 416 Voillat Maëlle 2009 SUI CA Fontenais 9.74 (.737) 1./II PB
6 60 Bürgis Leana 2009 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 9.74 (.738) 5./I SB
7 70 Castren Eleonor 2009 FRA Athlétisme Viseu-Genève 9.90 1./V
8 190 Juchli Nica 2009 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 9.98 2./II PB
9 55 Bucher Elonie 2010 SUI LV Langenthal 10.04 3./II PB

10 98 Engler Leonie 2010 SUI LC Schaffhausen 10.08 6./I
11 194 Kalu Julia 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.11 4./II PB
12 253 Mazou Malia 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.14 2./V PB
13 38 Böckmann Mia 2009 SUI LAS Old Boys Basel 10.22 5./II PB
14 39 Bohren Sara 2010 SUI TV Konolfingen Athletics 10.42 1./III
15 210 Krebs Anaïs 2010 SUI LAC Wohlen 10.48 2./III PB
16 20 Bapst Erine 2011 SUI TSV Düdingen 10.53 3./V
17 228 Liratni Nora 2009 SUI LAC Wohlen 10.62 6./II
18 42 Bolzern Laura 2009 SUI LAS Old Boys Basel 10.65 1./IV PB
19 331 Roth Fabia 2010 SUI GG Bern 10.72 2./IV PB
20 52 Brönnimann Jana 2010 SUI LV Thun 10.75 3./III
21 74 Choffat Maëlle 2009 SUI FSG Alle 10.83 4./III
22 33 Beyeler Eeva Maxine 2010 SUI TSV Düdingen 11.01 5./III
23 242 Mani Sarah 2010 SUI LAC Wohlen 11.02 3./IV
24 235 Lüthi Eurydice 2010 SUI US Yverdon 11.05 4./V PB
25 71 Cattin Romane 2009 SUI FSG Alle 11.14 4./IV PB
26 402 Urech Lena 2009 SUI TV Länggasse Bern 11.31 6./III
27 315 Pythoud Julie 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.63 5./V PB
28 63 Cadalbert Mea 2009 SUI BTV Chur Leichtathletik 12.31 6./V
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60m Hürden, U16 Frauen (0.762m) - Fortsetzung 10.02.2024 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

188 Jenny Laura 2009 SUI TSV Düdingen aufg. -/IV
187 Jener Lupita 2010 SUI Amriswil-Athletics n.a. -/IV

Nationalrekord Schweiz 1.70 Nadia Waeber SUI Magglingen (SUI) 08.02.1992

Jahresbestleistung Schweiz 1.68 Dike Noemi SUI Nat. Hallenmeeting / SM
Halle Mehrkampf (WRC) 03.02.2024

Hochsprung, U16 Frauen
Finale 10.02.2024 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49

1.52 1.58 1.61

1 382 Stiehle Annika 2010 GER COVA Nyon 1.58
- - - - - - - - - - - O -

XO O XXX
2 389 Stuker Fabienne 2009 SUI TV Konolfingen Athletics 1.46 PB

- - - - - - O O XO O O XO XXX
3 407 Van Landuyt Timea 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.43

- - - - - - O O O O O XXX
4 228 Liratni Nora 2009 SUI LAC Wohlen 1.43 =PB

- - - - - - - O O XO XO XXX
5 210 Krebs Anaïs 2010 SUI LAC Wohlen 1.43 PB

- - - - - O O O O XXO XXO XXX
6 257 Meister Noemi 2010 SUI LC Schaffhausen 1.40 PB

- - - - - - - O O O XXX
7 33 Beyeler Eeva Maxine 2010 SUI TSV Düdingen 1.40 =PB

- - - - - - O XO XO XXO XXX
8 48 Brand Lucie 2010 SUI LV Langenthal 1.35 PB

- - - - O O O O O XXX
9 392 Theimer Sina 2010 SUI Amriswil-Athletics 1.30

- - - O O O XO O XXX
10 1 Abächerli Karoliina 2009 SUI LAS Old Boys Basel 1.30 =PB

- - - - - O XO XO XXX
11 108 Fischer Lynn 2010 SUI Amriswil-Athletics 1.20 PB

- - O O O XXO XXX
373 Sommer Riccarda 2010 SUI Amriswil-Athletics ogV

X- r
328 Rodriguez Malú 2010 SUI LC Basel ogV

- - - - XXX
187 Jener Lupita 2010 SUI Amriswil-Athletics n.a.

Nationalrekord Schweiz 5.78 Anouk Ledermann SUI Magglingen (SUI) 23.02.2019

Jahresbestleistung Schweiz 5.24 Jauslin Anjara SUI
Championnats vaudois
et fribourgeois en salle
(WRC)

13.01.2024

Weitsprung, U16 Frauen
Finale 10.02.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 354 Schmid Lena 2009 SUI LV Langenthal 4.95 PB
4.60 4.91 x 4.95

2 185 Jauslin Anjara 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.71
4.71 4.65 4.48 4.61

3 228 Liratni Nora 2009 SUI LAC Wohlen 4.67 PB
4.67 x - -

4 24 Bärtschi Selin 2010 SUI LV Langenthal 4.57
x 4.37 4.57 4.54

5 242 Mani Sarah 2010 SUI LAC Wohlen 4.56 PB
4.17 4.56 - -
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Weitsprung, U16 Frauen - Fortsetzung
Finale 10.02.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

6 196 Kämpfer Aline 2009 SUI TSV Düdingen 4.50 PB
4.24 3.96 3.99 4.50

7 1 Abächerli Karoliina 2009 SUI LAS Old Boys Basel 4.47 PB
x 4.47 x 4.09

8 235 Lüthi Eurydice 2010 SUI US Yverdon 4.31 PB
4.31 4.22 x -

9 417 von Burg Cecilia 2010 SUI LV Langenthal 4.30 PB
4.18 4.05 4.30 4.20

10 253 Mazou Malia 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.23
4.23 3.86 x -

11 382 Stiehle Annika 2010 GER COVA Nyon 4.21
x x x 4.21

12 341 Salihu Anduela 2010 SUI TSV Düdingen 4.19
4.19 3.39 4.07 x

13 48 Brand Lucie 2010 SUI LV Langenthal 4.13
x 3.81 4.13 x

14 464 Kouoga Myah 2010 GER Stade Genève 4.09 PB
3.76 3.70 4.09 3.99

15 127 Geiser Amanda 2010 SUI LV Langenthal 4.06 PB
3.99 3.41 x 4.06

16 132 Glauser Alina 2010 SUI TSV Düdingen 3.99
x x x 3.99

153 Hafner Anika 2009 SUI LV Langenthal n.a.

316 Raguth Andrina 2009 SUI LC Schaffhausen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 341 382 24 1 417 185 253 354 153 228 235 196 242 464 316
132 127 48

Nationalrekord Schweiz 13.30 Temeng Christa SUI Zürich (SUI) 06.02.2022

Jahresbestleistung Schweiz 11.19 Emenike Shanaya SUI Biel/Bienne Athletics
Hallenmeeting (WRC) 28.01.2024

Kugelstoss, U16 Frauen (3kg)
Vor/Endkampf 10.02.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 394 Thommen Vanessa 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 11.20 SL
9.91 10.05 11.20 9.78 10.17 10.07

2 199 Kaufmann Svea 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10.93 PB
9.87 10.24 10.20 10.93 10.49 10.28

3 60 Bürgis Leana 2009 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 10.59 PB
10.48 10.59 8.59 x 9.66 9.72

4 298 Pauli Lynn 2009 SUI TSV Düdingen 10.52 PB
10.40 10.15 9.86 10.52 9.22 9.10

5 354 Schmid Lena 2009 SUI LV Langenthal 10.39
10.39 x - - - -

6 185 Jauslin Anjara 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.67
9.57 9.40 9.61 9.67 9.51 9.17

7 328 Rodriguez Malú 2010 SUI LC Basel 9.67 PB
9.16 9.40 9.10 9.42 9.32 9.67

8 175 Hostettler Sofia 2009 SUI TV Länggasse Bern 9.44
8.40 8.69 9.09 8.97 9.44 8.69

9 403 Utzinger Larissa 2010 SUI LV Albis 9.06
9.06 8.88 8.80

10 1 Abächerli Karoliina 2009 SUI LAS Old Boys Basel 8.19
6.31 6.32 8.19
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Kugelstoss, U16 Frauen (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.02.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 98 Engler Leonie 2010 SUI LC Schaffhausen 8.09
8.09 7.66 7.66

12 273 Moser Alina 2009 SUI TV Konolfingen Athletics 7.56 PB
7.56 7.34 7.04

13 464 Kouoga Myah 2010 GER Stade Genève 7.27
x 6.55 7.27

14 108 Fischer Lynn 2010 SUI Amriswil-Athletics 6.94 PB
6.49 6.94 6.73

15 389 Stuker Fabienne 2009 SUI TV Konolfingen Athletics 6.67 PB
6.40 6.67 5.48

16 417 von Burg Cecilia 2010 SUI LV Langenthal 6.38 PB
6.38 5.79 5.29

17 235 Lüthi Eurydice 2010 SUI US Yverdon 6.09 PB
5.05 5.50 6.09

18 373 Sommer Riccarda 2010 SUI Amriswil-Athletics 4.76 PB
4.35 4.55 4.76

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 175 185 1 328 389 60 108 464 98 273 417 235 373 199 403
354 298 394

Legende
SL...Jahresbestleistung PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung
=SB...Saisonbestleistung eingestellt q...qualifiziert über Zeit n.a....Nicht angetreten disq...Disqualifiziert
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch
aufg...Aufgegeben r...aufgegeben


